様式第６号（第１１条関係）

事 業 所 等 （ 開 設 ・ 休 止 ・ 廃 止 ） 届

    年  月  日

碧 南 市 長 殿

報告者 所 在 地 〒

屋号・社名

代表者氏名

電話番号  （    ）  －

    年  月  日付け  碧商第  号  で補助事業認定を受けた補助事業

等について、碧南市創業チャレンジ補助金交付規程第１１条に基づき、下記のとおり届出

します。

記

１ 補助事業等の名称

碧南市創業チャレンジ補助金

２ 事業所等の開設・休止・廃止年月日

    年  月  日